
令和 2年 3月 2日 

中央中学校 入学予定児童の保護者 様 

尼崎市立中央中学校 

校長  鈴木 美臣 

制服の受け取りについて 

 

 梅花の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げま

す。中学校入学を来月に控え、ご準備がすすんでいることかと存じます。 

 さて、みだしにありますように制服の受け取りですが、中央中にて制服採寸をされた方

については下記の通り予定通り行いますのでご連絡いたします。 

ただし、新型コロナウィルス対応といたしまして、中学校での制服受け取りの方に関しま

しては、大人の方のみでお越しいただきますよう、お願いいたします。 

 

 

・中央中学校で制服採寸をされた方・・・ 

     3 月 8日（日）10:00～11:00（予定通り） 

 

・スズキ学生服装・エビスヤ さんで制服採寸をされた方・・・ 

     申し込みをされた店舗にて受け取りをお願いします。 

 

  

 

以 上 


